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HAND TOOLS

KOMMAEKT BAOXKKW, TRPECHOTKM
Ccekadn n gp., B SOS Noga0>XKKa

964/4750S

Mpodunnwn

Premium ™™ Q@

[MapaMeTpu Ha NPOAYKTa

® |IHCTpyMeHTaiHa Noasioxka : 564 x 364 x 30 mm

® CbBMeCTUM C YekMmedxkeTa oT Eurostyle, Eurovision, Euromotion, Europlus n Hercules
(NpegHun YekMenxeTa) JNHUA

KOMMIeKTHbT BKJ/IKOYBA :

® 11xBnoxka 1/4", 6-CTeHHa (apTukyn 188/2 6p) pa3m. 5, 55,6, 7,8,9,10, 11, 12, 13, 14

® 18x BNOXKa 1/4"; BbHWeH WecTorpaM (aptnkya 187/2HX pa3m. 3, 4,5, 6, 7), TX npodu
(apTukyn 187/2TX pa3m. TX8, TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30, TX40), kpbCTaTa
(apTwkyn 187/2PH pa3m. PH 1, PH 2), nnocka (aptukyn 187/2SL pa3m. 0.8x4, 1,0x5,5,
1,2x7)

1x oBynoco4Ha Tpec4oTka 1/4"
npuHagnexxHocTu 1/4"; 1x pbyka T-06bpa3Ha, 2x yab/xkerHne (55, 150mm), 1x kapoaH
1x oTBEpTKa 3a BNOXKKW 1/4"

20x BNOXKa 1/2", 6-cTeHHa (aptukyn 190/1 6P) pa3m. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 32



® 1xAaBynoco4Ha TpecyoTka 1/2"

® npuHaanexHoctTn 1/2"; Ixpbyka T-00pa3Ha, 2X yab/okeHue 3a paboTa noa brba (125,
250mm), 1x KapdaH

® 4x npobon umnnHapuyeH (aptrkyn 641/6) pa3m. 3,4, 5,6

1X UeHTbp (apTukya 642/6) pa3m. 5
® X ceKkay naochk (apTnkyn 660/6) pasm. 150, 200

940E
940EV

3/3
920PLUS

564 x 364 x 30

Mme Ha npooykTa ApTuKyn JokyMeHTauns Konun4yecTBo

KomnnekT 623988 964/4750S - 67
BJIOXKKUN, TPECYOTKN ,CEKAYN

n ap., B SOS noasioxka

Brioxka 1/4" , 6 cTeHHa CL ] 1s8r26p 5,55,6,7,89,10,11, 11
12, 13, 14
Bnoxka wecTtorpam 1/4" :(j]]] 187/2HX 3,4,5,6,7 5
Bnoxka PH npocpun 1/4" <[] 187/2PH PH 1, PH 2 2
Bnoxkka nsiocka oTBepTKa -Qj]lj 187/2SL 0.8x4,1,0x5,5,1,2x7 3
1/4II
Bnioxka TX npocun 1/4" =[] 18721 TX 8, TX 10, TX 15, TX 20, 8
TX 25, TX 27, TX 30, TX
40
TpecuoTka msynocouna 1/4" & ——  188.1/1ABI 1/4" 1
Pbyka 1/4" T-obpa3Ha g 188.3/2 1/4" 1
Yaovxkuten 1/4", abnbr 7 188.4/2 1/4"x150, 1/4"x55 2
KapaoaH 1/4" cU[ ] 188.6/2 1/4" 1
OTBepTKa 3a BAOXKN 1/4" = 188.8 1/4" 1
Brioxka 1/2" CL ] 190nep 10,11, 12, 13, 14, 15,16, 20
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 26, 27, 28, 30, 32
TpecyoTka 1/2" aBynocoyHa = ——  190.1/1ABI 1/2" 1
Pbyka 1/2" T - obpa3Ha g 190.3/1 1/2" 1
YaobvnxuTen 3a paboTa nopg 190.4/1S 1/2"x125, 1/2"x250 2

brun 1/2", obabvr



Mme Ha npooykTa

ApTukyn

JoKymeHTaums

KosninyectBo

KapgaH 1/2"

Mpobon unnmHapnyeH
LUeHTBbp

Cekau nnochbK

SOS noanoXxka 3a
964/47S0S

5]

—e

190.6/2

641/6

642/6

660/6

VL964/4750S

1/2||

3,4,5,6

150, 200

564x364x30

* CHUMKUTE Ha NMpoayKTUTe ca CUMBOINYHU.BCYKM pa3Mepn ca B MM ., TEr10TO € B

rpamose .



